trois (03) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de Service démarrage de celle-ci.   

4. Allotissement  

Les travaux objet du présent Appel d’Offres se feront en un lot unique. 

5. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de ces prestations  est de quinze millions  (15 000 000) francs de CFA TTC. 

6. Participation et origine  

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux Cabinets d’études/ BET exerçant au Cameroun. 

7. Financement  

Les prestations, objet du présent Appel d’Offres National, sont financés par le budget du FONDS ROUTIER, Exercices